Dicitur. *ff. affe. 7. c.*
deinceps suis
d. Inuestitu

latram sic
ff. deinceps
ret uenit
id. accur.

*vtilitate
que sit cesa
rem. m. tisi si*

ponit et ceni
nou' eret
dici negoq
ari. et si u' q
u' p' erit

ipso et cum
abi. sc. dace.
emps. et ue
si filius. et in
preditores
item si dñs

et dno su
auerit auc
feudum p
miliu sibi

dederit no
nus ob sua
re ueramit.
fidelitatis
et semper i-

q[ue]m p[ro]p[ter] i[n]t[er]v[al]o
l[et]er[um] d[icit]o
s[ecundu]m s[ecundu]m
t[em]p[or]is aut
s[ecundu]m p[ro]p[ter]

missum p̄st
tit. et q̄d fidē
fidei ei q̄
5 fidem tua

tur gue. ul
xii. q. ii. ne
et ff. dñi. x
et ff. ad. l. iul
e in locato

f. ei presta b
interē siei p
feito xro. fu
g. s. dimic

l. *Emperori
et. ff. v. doli. e.
Ingnorau-
edicti. et. ff. l.*

ntio*ca*s*si* frē
dō*lēn*.emp
a. def. l. ult. q.
12. vendicatē

adici solent. i. q. nūq̄ saenter
ero in consilio. nūl' auxilio ul' m̄
ftō qđ tu amittas uitam ul'
membrum aliquū tu recipias
in persona aliquā lesionem uel
in uiriam uel contumelias
uel q. tu amittas aliquē bo
nōrē quē nuē lēs ul' mante
a possib̄is. et si sc̄iū nūl' audi
nōd' aliquo qui uicht aliquid
istorū tē facē proposse meoū
nō fiat impedim̄tu p̄stabo
si impedim̄tu prestatre ne
quiūd quam ato potb̄ tibi
m̄icabo et contra eū p̄ut po
tō tibi meū auxilium p̄stabo
et si contingit te rem aliquā
q̄ lēs ul' lēbis iniuste ul' for
nuito caū. amittē em̄ recipia
re uim abo et recipiatam om̄i
tp̄ie retinere et si sc̄iū deus
te uelle offendere aliquem q̄
m̄d' sp̄alit ul' ḡn' alie suō req̄
sc̄iū meū t̄ sicut p̄tō pre
stabo auxilium et si aliquid
michi insecreto manifesta
nūs illud sine tu a licenaa i
nem̄ p̄mitam ul' p̄q̄ p̄mitat̄
fia am̄ et si sc̄iū m̄ supali
quo sc̄o postulauit illud tibi
tabo consilium qđ mid̄ma
ḡ uideb̄ expedire t̄. et nūq̄m̄
ex mea persona aliquid faciar
saenter qđ p̄tneat ad tuum̄
ul' tuorum̄ in uiriam ul' cōtu
meliā. Inuestigā nō sc̄a et
fidilitate s̄secuta oīodo cogia

Sidem in
tur gne. us'nuquii. ut. e' d'm'facc'si' tui'fa. m'de. cu'
x'tu'q. u'. nequis. et q'r. et c. i. e' d'pac'ci' m'ponas.
et ff. d'm' l. x'v. an. auxiliu' m'f'i' l. e' d'n' o'nu. pec'l. ul'c.
et ff. ad' l. ul'. d'adul'e. si'ntor' m'fex. r' ff. lo'z. et s' q'ro'
o. m'elocatorem. et ff. tel. p' am' patre. e' libertis. ac.

ei prestatib. nec libab*b* dñs inuolens ei soluere
intare*c* sici pentreat in uestitura m feo*s*. ut j. iste
feito*s*. i*co*. n*u*. c*ifca*. q*uid* n*o* h*nt*. l*3*. n*o* 7*ca*
s*o* d*inu*-d*re* il*s*. f*aci* p*itulum et male*. Accur.
E*un*ter*n*ot*e*. la*us* f*imile* e*st* r*icu* i*g*u*ar*

Eunctor nō pot. huic lūmīle e. e. deūne si fūndū
et. ff. & doli. ex. apud. q. rōem labeo. ac ff. decoll. e.
In gñorauit. uim ē q. sātēbūt. ut l. i. e. cā pñm
edicti. et ff. loc. et rōm. sātēdes. s. i. et. e. cōia uita
uigilis sī fñs. erff. dñmō. sc̄. sē. rōm. s. i. et.

*et dñs. et dñs. opig. eccl. acr tutorum. s. i. et
dñs. emp. s. in empce. 7. l. tomu. 7. e. coi
a. des. l. ult. s. ult. ac. recut quis cum ei competat
vendicare. nec mi renedicatio. utilis qui ppetio*

ul ad tempus non modicū fundūm condūnit dīm̄ tamen cēp̄
nō sit finitū nē si ager. uel. l. i. s. mē. et. l. ule. nē et superfici
ario datur ut s̄. tere uen. superfici ario. et d̄. piḡ. act. l. tutor.
e. ule. s. et superfici ariū tuerit p̄t̄d̄r̄nt̄l̄ d̄. n̄t̄ possit̄

tur domini vestitu in lacuā
poem mitte qd si diffat oēz
utilitatem ei prestabit. dīm
et in te re aliena uestitiā te
ul' alio obligata si ac realicā
in uestitu illō distingui sicut
dī utrū sc̄tia m̄gnor. sc̄t
auti sc̄ta sit. qui cī rei alien
e in uestitu: n̄ sc̄ns suscep
pit nisi pō sp̄ali sibi p̄ip̄ed̄
deuictōe agē nō pot. ignorās
nō recte agite ut aliud eiusdī
q̄ titans seu bonitatis eip̄
stet. s̄: meo nulla ē differ
entia qui in uestitu am fec
an sc̄nt ul' ignorānt. Rei
autem p̄bñficium recte in
uestite uassallus bñnc h̄c po
testatem ut cīm̄ dīs pos
sit ab omni possidente q̄ uen
dicare et si ab alio eiusdem
rei noīe omiciatur defensio
et oppone. n̄. m̄ct fuitutes
eiusdem rei dībī cas̄ pot pet
e et retine. quid ḡ si p̄ao l
tolo. ul' ināuā fuitutē rei
bñficia ate imponi paa ac
et ad dīm̄ postea bñficiū
ex aliq̄ cā reūtatut an ex
eo p̄uidicā dīo grētū
q̄tum fuit. et s̄ n̄sum est
ut uassallo quid tonet feudo
tem; possit obēc dīo aut̄ et
sup longa q̄t̄ ap̄sc̄ia uāt̄
mitis nō necessit. S̄mo i
siquid feudo uassallo atdi
tum sit siquid tale sit q̄ p̄se

non possit quiescere in omnibus. ut si. disert. le. laud. et cetera.
que infra. parro. i. a. e. q. quamvis. et tunc uide. ea. que.
nō summa ut libello. p. y. et aliam ut in solito nō littera
et. h. sive sunt secundum sequentes. ac.

a. Quid ergo longa
etem in illo de
tempore longissi
mo et maxime odie
qualiter accepit pro
hita et hinc alicui
eis modus inde
nulla obstat in p
ceptio et percolat
in illudum possi
dente usq; ad falso et
maxime ignoran
te domino. alioquin
si quis possidat b
onum pote fuitus logo
pi. acquiri multo
facilius longissim
us est dicitur. l. i. q.
n. et ff. dicitur for
mam hanc cum
disticte inter se
mutarem scru
tutem. s. q. innot
b. q. contra obliete
nam si pyle obfuscatur
obfuscatur q. le
gitur. s. q. finitur
lex. s. si uas infe
rito igitur done
rei indubibilis
lucrum dicitur
q. al. non luceret sic
et alias littere pen
tur. insolitus in q
al. impetr. pen

...in min min min min in qmpecem in min m m q-m.m.m...

- .a. Item placet reficitur
 le iurare nec sacramentum
 .b. Illoro ad dominum et isto
 enim fore simile dicuntur
 sicut enim huius curie ex
 amen delinacum siem
 telligo nobis. item
 censetur. non autem quod
 non possit eiusdem
 men decidere. simili
 astitio sed inquiratur
 sed quod si aliter uocari
 nesciret ad dominum
 uel eius curiam co
 tempsit. eo sine po
 na adibit. si tu in
 stabis non habes. uicire
 allegaturus saltem
 priuiliu[m] suu[m]. ut scilicet
 dividitur. si quis ex ali
 ena. eo illud latet
 in iudicio ordinario
 generali. ac b[e]neficiis sive
 ordinariis intallatur
 quos et paucos non
 tam in alienam in
 sem manum impo
 bitur. sed corrigitur.
 an. apud iudicem
 ut est dominus qui se t[em]p[er]e et
 eo quod queritur. seu
 .c. fece de. Alio ex
 hic aquilus titulus
 simile ac. Ne glo
 .d. sum. huic scilicet
 iniuste uacat
 hoc. e. p[ro]p[ter] misericordia
 non quod possunt eligere
 quos uolunt.
 .e. facit. q[uod] de iusto
 et miser ut q[uod] possunt
 elegere quos uolunt
 inter ipsos iudicatio
 alibi dicitur cum
 entitatem non esse ysta
 dum quod postulatur
 atius iuris. ut sicut d[icitur]
 iudic[em] ob suam. eo
 illud sequitur quoniam
 alter ueroq[ue] possig
 rauit postulonem
 ipsius hic autem quod
 stiebat. et consenserat
 et licet est ex consensu
 quod alio uiceret. ut e[st]
 tecum est etc. autem et ge
 neralis iusti. et ar[bitri]o
 domini sacra. si diuisam
 axime cum iure sit
 litigans sui uatore
 inuentum ut appa
 ret q[uod] h[ab]et possunt
 renuntiare ut e[st] d[icitur]
 autem si quis in consensu
 sicut d[icitur] si uideat et
 iustitia suis causis
 in quibus d[icitur] iure pot
 relata utroq[ue] co
 sentiente in quas
 in e[st] desipit et e[st] aut
 generalis iustitia. et sicut d[icitur]
 quamvis et diuisio
 item est et de temporib[us]
 iustitiae. in fine h[ab]et iudicium
 iure o[ste]ni. primatorum
 autem notabiliter est no[n]

hinc p̄tem quam ip̄b̄tē nouū
cē fuitum. et id tñō ap̄tū. q̄r
iḡ utrum ap̄tū cū dñm
et mānū cū a cogatur agnato
litigare defuncti an ap̄tū a
gnati iudicem ul' arbitriū
ut̄sq; cōfensu electum dbleat
hoc ec̄. et michie et alius placet
potius ante iudicem ordinā
riū ul' arbitriū quē ap̄tū do
minū lœlitigii fore dñm nā
dūm. Itē placet agnati nō sp̄
cogenō pb̄ne hoc ec̄ fuitū pa
rū. s: adūla p̄te nouū esse
pb̄nd. qua d̄fiaente mp̄bōe
tunc agnato ut. s: dixim oēā
cognitā decur electo q̄ tenus ul'
iure ec̄ p̄num ul' alt̄ p̄te ref̄.
at ius iurandum. et ille aut
dicat aut riteat. Illud tñ
sacerdōē q̄ simē duos qui tñ
int se ec̄ uasallo d̄fuitū fuit
dubitatio. Alter altūm iūtū
nō pot̄ trahē ad dñm ul' eius
aīrie iudicium. Si uō cī sua
curia dñs vocavit eos neinī
ex hoc illud dñi ul' cuius ex ea
men d̄diḡ. de cōtrouisia fen
tūtōm et ua di ap̄. pes cīātī.
Sallum d̄fuitū orci fuit orē
ao p̄p̄es illius tomus sicut
lex coradi dicit dirimatur.
Si tñ p̄b̄tē siquidem oē
auit tñmō et uasallus in
tñlitis p̄mblu nulla ē dubita
cio. Si uō discessit tñc qđ
faecendis sit q̄ritur. s: p̄ualis
cor̄ sua q̄m dñcunt debere
elige p̄bus q̄ aut quos noluit
uas. fili. faciat fñm mīm a
tnō comp̄batū. ille tñ uas. q̄
fidelitatis tnō nō iurauit ul'
tnō ul' uasallo dissēcātē pro
bari nō ē eligendo. d̄co q̄ s̄t̄ h̄
vib̄ suis masclis q̄ fēs iusti
tūr̄ accepit.